ỦY BAN NHÂN DÂN

XA HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /BC-UBND

        Hoằng Kim, ngày 8 tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO

Tồn đọng khen thưởng thành tích kháng chiến

Thực hiện Công văn số 2277/UBND-NV ngày 8/7/2024 của UBND

huyện về việc báo cáo số liệu tồn đọng khen thưởng thành tích kháng chiến;

UBND xã Hoằng Kim Báo cáo kết quả rà soát đối tượng tham gia kháng

chiến như sau:

Qua kiểm tra rà soát đối tượng tham gia kháng chiến chưa được khen

thưởng tính đến ngày 30/6/2024 trên địa bàn xã Hoằng Kim không có trường

hợp nào đủ điệu kiện được khen thưởng (kèm theo biểu mẫu).

Vậy UBND xã Hoằng Kim Báo cáo kết quả rà soát để Phòng Nội vụ tổng

hợp báo cáo cấp trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng NV huyện(b/c);

- Lưu: VT.

            CHỦ TỊCH

              Lê Quang Thành

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

XA HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO SỐ LIỆU TỒN ĐỌNG KHEN THƯỞNG KHÁNG CHIẾN

Số liệu tính đến ngày 30/6/2024

(Kèm theo Báo cáo số        /BC-UBND ngày 8 tháng 7 năm 2024

 của UBND xã Hoằng Kim)

TT Hình thức

 khen thưởng

Số

lượng

Lý do tồn đọng chưa được

 giải quyết

1 Huân chương Độc lập (cho các gia đình có

nhiều liệt sĩ)

2 Huân chương kháng chiến chống Pháp

3 Huân chương kháng chiến chống Mỹ

4 Huy chương kháng chiến chống Pháp

5 Huy chương kháng chiến chống Mỹ

6 Anh hùng lực lượng vũ trang Nhân dân

(thành tích kháng chiến)

7 Danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt

Nam anh hùng”

8 Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ (thành

tích kháng chiến)

9 Bằng Có công với nước

10 Kỷ niệm chương Chiến sĩ cách mạng bị địch

bắt tù đày

11 Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh (thành

tích kháng chiến)

Người lập bảng                                                     CHỦ TỊCH

  Lê Thị Lan                                                       Lê Quang Thành

		2024-07-08T16:48:17+0700

		2024-07-08T16:50:54+0700

		2024-07-08T16:50:55+0700

		2024-07-08T16:51:40+0700

		2024-07-08T16:53:57+0700

		2024-07-08T16:54:26+0700